
 

PRODEJ VYŘAZENÝCH VOZIDEL 
 
Nabízíme k prodeji vozidla uvedená v příloze č. 1 této nabídky. 
 
Pro další informace či sjednání prohlídky prosím kontaktuje Bc. Jakuba Dědáčka, tel.: +420 532 144 
441, mobil: +420 608 517 061, e-mail: dedacek@bkom.cz 

HODNOCENÍ 

Hodnoticí kritérium: Nejvyšší nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena uvedená v nabídce uchazeče. Nabídková cena bude uvedena v Kč 
vč. DPH, nejméně však ve výši minimální prodejní ceny v Kč vč. DPH uvedené v příloze č. 1 této nabídky. 

POD ÁN Í  NA BÍ DKY  

Lhůta  17.9.2018, do 8:00 hod. 

Místo  Brněnské komunikace a.s., Renneská tř. 787/1a, 639 00 Brno 

Způsob  Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny na podatelně. 

Účastníci jsou povinni podat nabídku v uzavřené obálce označené: 

1. Nápisem NEOTEVÍRAT. 
2. Názvem, kterým bude RZ daného vozidla, pro které podáváte nabídku. 
3. Názvem/jménem účastníka.  
4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

 

Příloha č. 1 – Vozidla k prodeji 



Vozidla k prodeji

RZ 7B7 1723 7B7 1724 7B7 1725 4B4 3847
Typ Škoda Fabia 1,2 TSI Škoda Fabia 1,2 TSI Škoda Fabia 1,2 TSI Škoda Fabia kombi 1,4  TDI

Inv.číslo 000-001-000-672 000-001-000-671 000-001-000-673 1000529
Rok výroby 2011 2011 2011 2006
Ujeté km 63 000 51 000 68 000 167 800

Minimální prodejní cena Kč vč. DPH 93 000,00 Kč 102 000,00 Kč 90 000,00 Kč 28 000

RZ 5B0 5475 4B4 2695 4B4 2758 5B0 8460
Typ Škoda Fabia 1.2 HTP Škoda Fabia kombi 1,2 HTP Škoda Roomster 1,6 MPI Škoda Roomster 1,6 MPI

Inv.číslo 000-001-000-548     000-001-000-528     000-001-000-527    000-001-000-551
Rok výroby 2007 2006 2006 2007
Ujeté km 49 000 118 000 137 000 132 000

Minimální prodejní cena Kč vč. DPH 81 000,00 Kč 39 000,00 Kč 67 000,00 Kč 79 000,00 Kč

RZ 5B0 6782

Nákladní automobil BU 150 nezpůsobilý k provozu na pozemních komunikacích - neplatná
Typ

BU 150 Nákladní automobil 
sklápečkový 3.0 74 kw

STK z důvodu nízkého účinku brzd. Náhradní díly nedostupné, nutná přestavba brzdového Inv.číslo 000-001-000-552
systému - vzhledem ke stáří vozidla nerentabilní. Rok výroby 2007

Ujeté km 33 772
Minimální prodejní cena Kč vč. DPH 101 000,00 Kč

RZ 5B2 6173 5B2 6174 6B0 2084

Typ Fiat Doblo Cargo 1.3 JTD 55kw Fiat Doblo Cargo 1.3 JTD 55kw Fiat Ducato 2.2 JTD 74kw

Inv.číslo 000-001-000-562 000-001-000-563 000-001-000-603
Rok výroby 2007 2007 2008
Ujeté km 139 337 75 348 176 841

Minimální prodejní cena Kč bez DPH 36 300,00 Kč 59 400,00 Kč 40 700,00 Kč
Minimální prodejní cena Kč vč. DPH 43 923,00 Kč 71 874,00 Kč 49 247,00 Kč


	
	List1


